
                                                                                                                                                                                               

 

 

Uchwała Nr 10/2018/2019 

Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o wydanie 

decyzji przyznającej uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauk biologicznych 

na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie trybu 

zgłaszania wniosków o przyznanie uprawnienia do nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego 

z dnia 8 sierpnia 2011 r. (Dz. U. Nr 179, poz. 1066) w związku z art. 176 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1669) Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wystąpienie JM Rektora z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego o wydanie decyzji przyznającej uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauk biologicznych. 

 

   

 
 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/3/2018/2019 


